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Uroczystość nadania imienia szkole i poświęcenia
sztandaru

Na mocy Uchwały Rady Gminy Tychowo z dnia 21.02.2024 r. naszej szkole nadano imię Janusza Korczaka.
Uroczystość nadania imienia i poświęcenia sztandaru była najważniejszym wydarzeniem w historii naszej szkoły. Odbyła się
27 marca 2024 roku. Z okazji tak wyjątkowego i niecodziennego wydarzenia w życiu naszej szkoły mogliśmy gościć
najważniejszych przedstawicieli naszej gminy, miasta i regionu z Panem Burmistrzem, Robertem Falaną na czele, jego
zastępcą Panem Jackiem Marcinkowskim oraz Zachodniopomorskim Wicekuratorem Oświaty Panem Bogusławem
Ogorzałkiem. Na uroczystości obecni byli również kierownicy i dyrektorzy jednostek organizacyjnych gminy i powiatu.

Od wielu tygodni na tę właśnie chwilę czekaliśmy z niecierpliwością, angażując się w różne działania, które mogłyby
uświetnić ten marcowy dzień. To był szczególny dzień, dzień, który przejdzie do historii naszej Szkoły i będzie długo z
sentymentem wspominany. O godzinie 10.00, po wprowadzeniu pocztów sztandarowych wszyscy zebrani odśpiewali hymn
narodowy przy muzyce i wsparciu zespołu Dobrowianki. Po hymnie głos zabrała dyrektor szkoły, Pani Wioletta Szwec, która
serdecznie powitała przybyłych gości i podkreśliła, jak szczególnym w historii szkoły jest dzień nadania imienia i sztandaru
szkoły.
Po poświęceniu i pobłogosławieniu sztandaru nastąpiła uroczysta chwila nadania imienia naszej szkole. Przewodniczący Rady
Miejskiej w Tychowie Pan Paweł Kowalski odczytał uchwałę w sprawie nadania imienia Janusza Korczaka Szkole Podstawowej
w Dobrowie.
Wyrazem szacunku i uznania dla naszych szanownych gości były pamiątkowe gwoździe umieszczone na drewnianym tablo.
Każdy z darczyńców został uhonorowany takim symbolicznym gwoździem w ramach podziękowań za wsparcie finansowe
oraz okazane serce i życzliwość.
Następnie uczniowie Szkoły Podstawowej imienia Janusza Korczaka zaprezentowali sylwetkę patrona, po czym nastąpiło
przekazanie sztandaru przez rodziców uczniów Szkoły Podstawowej Burmistrzowi Tychowa, Panu Robertowi Falanie. Pan
Burmistrz przekazał sztandar dyrektorowi Szkoły, zaś dyrektor - sztandar uczniom.
Po ślubowaniu wszyscy obecni na uroczystości przeszli na plac przed wejściem głównym do szkoły, aby dokonać odsłonięcia
tablicy pamiątkowej.
Po zakończeniu, obfitej w ważne wydarzenia uroczystości, wszyscy zebrani mieli czas na swobodne rozmowy, wpis do księgi
pamiątkowej, oglądanie kronik szkolnych, wymianę spostrzeżeń i podzielenie się wrażeniami. Każdy z gości otrzymał
symboliczny upominek oraz został zaproszony na poczęstunek w stołówce szkolnej udekorowanej kwiatami podarowanymi
przez panią Małgorzatę Zienkiewicz z kwiaciarni z Tychowa.
Dziękujemy Wszystkim zaangażowanym w przygotowanie tej pięknej uroczystości nadania imienia szkole - bez Was nie
byłoby tak ładnie.

Ten dzień na pewno zapadnie długo w naszej pamięć.

 


